de testi. u. f. et bo. vero. col. vij. **A**udire. non em est ita intelligend um ut audiant testes cu deponit suu dicit cu in secreto et sigillatim snt recipie di. ut. j. e. venerabil. et. c. de testi. nullu et. j. de acu. inquisitionis. m. fi. sed audire debent testes. i. videre et etia audire eos ut antea. et post publicat one videre et audire eoz dicitur potant. et seruat istud exempl daniel qui in secreto et amia ut illos falsos sacerdotes qui falsum tulerunt testm q susannam. istud em est regular e q forma ut dicit sed aut. unde verba ista sumuntur. dicant doctores q loquuntur in ci publicacois ut s. ut. hie no. dicit. qm. in. f. hie et. alij. et. j. e. significat. et. c. em videt q aduclatius poterit interesse et captioni testiu. et etia audire ipsos p ista uia. h. tu. expone testes. i. attestaciones ut in aut. predicta de testibus m. f. hoc vero. unde dicit audire attestaciones et deponit. **V**enire. tunc em recipient et valebit ac si presens est. ut. c. de testi. qm. et etia istud intellige hie dicit asiter no. ut. s. ut. hie no. dicit p. totu. **I**ncutabil. si. ci. u. potest venire iusta de ci. de ten. tua. n. d. reputabit. et. i. m. a. p. et. si. hie recipiant non ualent si quod ci. ostendit. nam. reuo. caret. ut. j. de sen. et. re. udi. cu. bertoldus. et. ff. d. damp. in. fe. l. si. finita. m. f. h. forte. et. ff. de udi. si. p. et. u. l. i. f. e. r. i. m. h. **A**dmonendus. al. em. ualent m. i. admonitus presens fuit ut. iij. q. ij. ar. et. ij. q. i. in. p. m. i. c. de. fide. m. stru. udi. a. s. **I**tem. est. etia. m. accusacione ut. iij. q. ij. c. i. et. in. sententia. ut. c. e. et. e. q. caueat. et. i. plu. ribus. e. se. et. generaliter. om. ma. que. aduersus. abentes. n. p. d. m. a. t. a. n. u. t. u. r. n. o. v. a. l. e. n. t. u. t. i. j. q. ij. o. i. a. **Q**uia. q. i. predictam. que. dicit. q. e. tiam. presente. aduersario. no. debent. recipi. ut. in. aut. e. f. et. hoc. vero. et. c. de. l. no. dubiuz. et. p. di. uides. et. p. v. q. ij. impe. **Q**uia. mulier. i. r. i. h. j. res. et. sic. mulier. in. teste. admittitur. q. p. sonam. ecclesi. astici. ut. j. e. ta. l. i. t. e. r. i. s. et. mu. lier. etia. bene. admittit. in. testimoniu. ut. xv. q. iij. **I**tem. ex. eo. i. a. t. ar. q. d. e. f. co. p. p. i. j. q. v. mulier. e. istud. tam. sic. debet. intelligi. ubi. agitur. animatim. n. re. apitur. mulier. ad. testimoniu. q. aliq. Cu. vero. agitur. auliter. aut. modu. inquisitionis. seu. denuntiaciois. et. tunc. admittitur. mulier. in. quo. casu. loquit. istud. c. et. j. e. ta. l. i. t. e. r. i. s. **C**u. quib. et. sic. videtur. q. ena. socij. animis. ad. mittantur. sic. i. p. p. di. si. quis. papa. et. vi. q. ij. m. f. si. quis. ai. militib. q. j. e. demens. et. s. de. d. f. e. c. i. et. p. vi. q. ij. nemini. s. d. hie. em. recipiuntur. id. e. y. al. minis. ad. plena. pbacione. no. s. ad. presuptione. sicut. seru. quando. q. t. n. ad. **I**tem. omni. q. d. dicit. p. s. u. p. t. i. o. n. e. re. apitur. ut. iij. q. ij. s. i. e. m. seru. jo. **I**tem. omni. negotio. g. n. l. i. t. a. s. ista. restringitur. in. ci. denunciac. ubi. debet. p. cedere. mo. i. n. d. o. f. r. a. t. e. r. n. a. ad. h. u. r. ad. m. i. t. t. a. t. u. r. ad. denuntiac. u. d. u. t. s. d. u. d. i. n. o. ut. et. j. de. acu. e. ij. et. e. ai. dil. ij. et. j. d. s. p. m. o. licet. h. e. l. p. et. ar. ad. h. ij. q. v. **A**ccusatio. et. in. c. si. quis. erga. et. etia. in. code. casu. loquitur. istud. c. et. h. etia. patet. ex. ipsa. littera. et. etia. h. id. dicitur. ij. q. i. h. p. e. c. c. u. e. r. i. t. al. em. in. ci. sua. nemo. p. d. o. n. e. u. s. testis. intelligitur. ut. iij. q. ij. s. i. e. m. nullus. et. ff. e. nullus. et. j. e. de. a. t. e. r. o. j. o. **I**tem. dicitur. dubitanti. ut. p. animosi. et. m. f. a. c. e. s. ad. m. i. t. t. e. r. a. n. t. u. r. ad. denuntiac. ali. o. x. a. i. a. et. est. dicitur. q. no. ut. iij. q. v. q. u. i. sine. et. in. c. postulat. m. s. p. o. r. o. m. h. et. i. q. i. multi. m. p. n. n. a. tal. debet. ee. bone. fame. ut. p. v. q. vi. m. e. p. s. m. sinodo. et. j. de. t. e. s. t. i. c. o. p. r. e. t. e. r. e. a. f. i. et. j. d. s. p. o. q. i. m. t. u. a. ubi. etia. de. h. p. l. e. m. u. s. d. i. **P**rocurator. h. dicit. q. ista. a. u. d. o. r. i. t. a. s.

ipso facta fuissent. ecce ad monendus est semper adu sarius ut ad audientes tes tes veniat q quia homis sum est necesse est ut quia contra legem actum est no habeat firmitatem. **T**es sabmo defensori saro.

Quia aliqua no bis de psona epipha nij presbiteri sunt faano ra nunciata necesse est ut aucta diligencius pscruteris et seu mulieres cum q bus peregrisse dicitur seu a lios quos de causa scire ali quid senseris huc festines adducere quatenus ecclesi astice districtioni liquide possint que vera sut apiri. **P**ascal papa.

Romni nego pma palis persona dicent veritates de re sibi nota re ctissime habenda est pro te ste cui adhibito teste vno efficiuntur duo testes ad hibitis duobus efficiunt tres q patenter ostendit comin? cum dicit si pecca uerit in te frater tuus cor.

extenditur ad omnes sine distinctione personaz. ar. p. co. ij. q. vij. e. qua p. p. et. et. p. iij. q. ij. c. tam sacerdos. **N**on dicit q. em ad p. latus ut ar. p. iij. q. ij. ita plano. alij dicit et melius q. em extendi tur ad eos qui habent aliquam admmstracoem sup aliquo. p. iij. q. ij. duo ista noia. de h. aut. d. ij. q. i. h. p. e. c. u. e. r. i. t. et. j. de. h. e. r. e. t. i. c. a. i. e. s. i. u. n. d. o. **D**u. o. x. u. e. l. t. r. i. u. i. n. o. n. p. a. u. c. o. z. t. a. m. e. s. u. n. t. q. u. e. d. a. c. a. u. s. e. q. u. e. r. e. q. u. r. u. n. t. p. l. u. r. e. s. s. e. d. n. u. l. l. a. c. i. d. e. n. t. a. e. s. t. v. n. o. u. t. j. e. s. i. e. r. e. t.

eum inter te et ip. sol. q. si te non audierit adhibe teai vnum vel duos testes ut in ore duorum vel trium testimonium stet omne verbu

Item alibi affirmat di cens. Ego sum qui testi monium perhibeo de meip so et testimonium perhibz de me pater nam in lege vestra scriptum est qz duo rum hominu testimoniu verum est. **G**reg. iij.

Cognoationem pma tatis separari petuntur duo bus vel tribus adhibitis te stibus qui de eatez consan guinitate supersunt vel to nam semoribus et melio ribus loca eustem id debet legitime comparari pro batio autem testium debet fieri duplia iuramento ut iurent se non priuato odio n3 amia n3 p aliquo co moto q habuerit vel hnt vel habituri sunt ad h u randum inductos et sicut ipi ont rei ueitate accepisse a maioribus suis et crede

ai et iundo. **D**u. o. x. u. e. l. t. r. i. u. i. n. o. n. p. a. u. c. o. z. t. a. m. e. s. u. n. t. q. u. e. d. a. c. a. u. s. e. q. u. e. r. e. q. u. r. u. n. t. p. l. u. r. e. s. s. e. d. n. u. l. l. a. c. i. d. e. n. t. a. e. s. t. v. n. o. u. t. j. e. s. i. e. r. e. t.